1. zasedání ZM, konané dne 13.12.2010


ZÁPIS

z 1. zasedání zastupitelstva města v Moravském Krumlově, konaného dne 13.12.2010
v zasedací místnosti Městského úřadu, začátek zasedání v 16:00 hod.
Přítomno: 18 + 1 (pí. Poláchová) 19 zastupitelů
Omluveni:  Ing. Souček, Mgr. Hrubý
Přišli později: 0
Zapisovatelka: Lucie Vyžrálková

Ověřovatelé zápisu: Bc. Procházka, PharmDr. Strieglerová
Návrhová komise: pí. Kočí, Ing. Šťastný, pan Hrnčář, Ing. Kocanda
1. Zahájení, schválení programu, stanovení zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu a volba návrhové komise, plnění usnesení
1. zasedání ZM zahájil pan starosta v 16,05 hod. Přivítal přítomné členy ZM a konstatoval, že je přítomno 19 členů ZM. Zastupitelstvo města je usnášeníschopné. Program a materiály k dnešnímu jednání všichni obdrželi rozvážkou domů v zákonném termínu, některé další později nebo zde na místě.
Mgr. Třetina – vzhledem k tomu, že se paní Marie Novotná, kandidující za volební stranu „Občanská demokratická strana“, dne 09.12.2010 vzdala mandátu, měla by jako 2. náhradnice kandidátky této strany, v souladu s ustanovením § 56 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, nastoupit na její místo paní Kamila Poláchová a to ode dne 10. 12 2010.

· Před vlastním jednáním je nutné, aby nová zastupitelka složila slib :

Starosta čte slib………

Pí. Poláchová – řekla slibuji a stvrdila svůj slib podpisem.

Mgr. Třetina – a teď k vlastnímu programu – prosím, abyste si materiál, který byl dodatečně dodán, s názvem Stavba III/4133 Průtah přiřadili k bodu 13 s tím, že ostatní dodatečné materiály budou projednány v bodě Různé.

Mgr. Třetina – má někdo něco k doplnění nebo změně programu?
Pokud tomu tak není, dávám hlasovat. Kdo je pro to, aby se jednání dnešního ZM řídilo navrženým programem? 
Hlasování: odsouhlaseno

Pro:  19 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef               
                                  

Proti:   0
      Zdrželi se: 0 

Program schválen jednomyslně.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města schvaluje program dnešního jednání v upraveném znění a aby rozprava probíhala ke každému bodu zvlášť.

Byli navrženi tito ověřovatelé zápisu: Bc. Procházka, PharmDr. Strieglerová
     Hlasování:
odsouhlaseno

Pro: 17 - HRNČÁŘ Vítězslav, Mgr., JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, ŠLAPANSKÝ František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef               
                                  
Proti:  0
Zdrželi se: 2 - Bc. Procházka, PharmDr. Strieglerová
Byla navržena návrhová komise ve složení: pí. Kočí, Ing. Šťastný, pan Hrnčář, Ing. Kocanda
Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 17 - JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef               
                                  

Proti:  0
      Zdrželi se:  2 - Ing. Šťastný, pan Hrnčář
2. Volba místostarosty města a 5. člena Rady města Moravský Krumlov
Mgr. Třetina – navrhuji, aby volba místostarosty města a 5. člena RM Mor. Krumlov probíhala podle volebního řádu ustavujícího ZM, který jste dostali opět nakopírovaný. Volební komisí byl – Mgr. Košíček, Ing. Souček, pan Procházka. Vzhledem k tomu, že tady pan Ing. Souček není, navrhuji třetím členem volební komise – Mgr. Kotkovou. Předsedou byl pan Mgr. Košíček.
Pan Šťulík – dovolím si přednést, že na ustavujícím zastupitelstvu, byla volba starosty a místostarosty a členů rady – návrh na změnu z minulého období, kdy byl uvolněný starosta, uvolněný místostarosta a 5 členů rady města. Byl návrh na uvolněného starostu, neuvolněného místostarostu a 7 členů rady města. Na tento návrh byl dán návrh pana Ing. Šlapanského, který nebyl přijat. O tomto návrhu, který jsem Vám teď přednesl – se nehlasovalo, byl dán pouze návrh a nebylo o něm hlasováno. Podle zákona tedy platí – platí počet a stav uvolněných zastupitelů jako bylo předešlé zastupitelstvo. 

Mgr. Třetina – čte část zápisu z ustavujícího ZM. Pan Šťulík – ano, pokud nebylo hlasováno o určitém návrhu, návrh neprošel. Kolika hlasy byl prohlasován? Pan starosta – vyhlašuji 5-ti minutovou přestávku.
Přestávka : 16:13 – 16:18 hod.
Ing. Šotner – zápis jsme dostali až dnes, ten bod 9.A určení počtu členů rady a města – to bylo jedno jediné usnesení s tím, že bude 7 členů RM, starosta uvolněný a místostarosta neuvolněný. Na návrh pana Ing. Šlapanského se hlasovalo, že bude uvolněný. Bylo to v jednom ranku. Teď je to rozdělené do dvou, což nebylo. Teď 9.A a 9.B. a předtím jedno usnesení, které nebylo hlasované, pan Šlapanský podal protinávrh – místostarosta má být uvolněný.
Mgr. Třetina – v této chvíli necháme hlasovat o tom, zda bude místostarosta uvolněný či neuvolněný. Uvolněný místostarosta neprošel, nechám hlasovat o původním návrhu – zda všichni jsou pro, aby byl neuvolněný a poté očekávám Vaše návrhy na místostarostu.

Zastupitelstvo města schvaluje funkci místostarosty města Moravský Krumlov jako funkci neuvolněnou.

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 12 - JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., MOKRÝ Jaroslav, Ing., PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr.,               
                                

Proti: 5 – Ing. Lang, Ing. Špalková, pan Hrnčář, Ing. Šlapanský, pan Zpěvák, 
Zdrželi se: 2 – Ing. Šotner, pí. Poláchová
Mgr. Třetina – nyní žádám Mgr. Košíčka, aby se ujal volby místostarosty přesně tak, jak tomu bylo na ustavujícím ZM. Má někdo návrhy na neuvolněnou funkci místostarosty města? – Pavel Procházka st. – nepřijímám.Mgr. Třetina – vzhledem k tomu, že pan Procházka st. nepřijal kandidaturu na neuvolněného místostarosty a není tedy kandidát na tuto funkci, je nutné zvolit 2 členy z řad zastupitelstva za řádné členy Rady města Mor. Krumlov, aby Rada byla funkční a mohla dále fungovat. Zároveň oznamuji, že 1 člen RM bude zvolen na dobu určitou a to do doby zvolení místostarosty města. 

Mgr. Košíček – táži se na návrhy?

Ing. Šotner – ještě jestli mohu, myslím, že by to bylo vůči členu RM, který má být zvolením místostarosty odvolán by to bylo nefér. Navrhuji protinávrh – 5 členů RM, nechat čas (půl roku), aby se situace uklidnila, uvolnily se emoce, začalo se pracovat. Z těch 5-ti lidí může vzejít místostarosta, který získá podporu. Město čekají velké akce a je potřeba něco dělat. Mgr. Třetina – je zde protinávrh, aby zůstal počet členů na 5. Ing. Kocanda – chci jen upozornit, že v momentě, kdy se domluvíme na 5-ti členech RM, stále existuje právní stanovisko, že z těch 5-ti musí být 1 dočasný. Tohle není řešení. Mgr. Třetina – je to bráno podle výkladu právníků ministerstva ČR, kdy na základě jejich doporučení, je toto vhodné. Prosím pana tajemníka o doplnění. Ing. Vavřina – podle výkladu ministerstva vnitra a právních výkladů, není možné, aby RM byla z většiny ustanovena nová a nebyla jako orgán jako takový celá převolená. Celá je 7. členů - místostarosta města má automaticky mandát člena RM, proto musí být ten 7 člen zvolen na dobu určitou do doby zvolení místostarosty, jinak to bohužel nejde. Rada by totiž nebyla nikdy funkční a fungovala by hypoteticky Rada stará. Prioritou města by měla být funkční Rada města. Mgr. Třetina – takže Ing. Šotner navrhuje hlasovat o 5-ti členech RM. Ing. Šotner – ve složení starosta a 4 členové, tím pádem bychom blokovali toto nařízení. Mgr. Třetina – opět by ale musel být zvolen na dobu určitou 1 z těch 4 lidí. Pan Procházka – Dohodli jsme se, že oním radním bude nominován Bc. Procházka. Ing. Šotner – chci jen, aby teď pan JUDr. Kejík mohl říct – zda teď zvolíme, revokujeme 5-ti člennou radu ve složení – starosta a 4 členové RM – že tento problém nemusíme vůbec řešit. Mgr. Třetina – tento problém nezaniká, že zvolíme radu 5-ti člennou či 7-mi člennou, opět budeme muset určit 1 člena RM na dobu určitou. Takže ustavující zastupitelstvo města určilo 7-mi člennou RM – je zde návrh to tedy změnit na 5 členů RM – tedy hlasujeme o revokaci usnesení o počtu členů na 7 : 
Hlasování: neodsouhlaseno

Pro: 1 – Ing. Šotner
Proti: 9 – Mgr. Třetina, Ing. Mokrý, Mgr., JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., LANG Vladimír, ŠLAPANSKÝ  František, ZPĚVÁK Josef 

Zdrželi se: 9 – pí. Poláchová, HRNČÁŘ Vítězslav, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, 
Mgr. Košíček – prosím členy zastupitelstva, aby podali své návrhy : Ing. Kocanda – pí. Kočí (přijímá), pan Procházka – Ing. Špalková (přijímá), pí. Kočí – paní Štolpová (přijímá).

1. Hlasujeme o paní Ireně Kočí – 

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 12 – JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., MOKRÝ Jaroslav, Ing., PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr.,  Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr.,                
Proti: 0

Zdrželi se: 7 – pan Zpěvák, Ing. Špalková, pan Hrnčář, Ing. Lang, ŠLAPANSKÝ  František, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, ŠOTNER Michal, Ing.
2. Hlasujeme o paní Martě Špalkové – 

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 15 – pan Hrnčář, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠOTNER Michal, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef        
Proti: 0
Zdrželi se: 4 – Ing. Špalková, KOČÍ Irena, ŠLAPANSKÝ  František, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila
Zastupitelstvo města schvaluje členy RM Moravský Krumlov  : pí. Irena Kočí, Ing. Marta Špalková  

3. Hlasujeme o Bc. Pavlu Procházkovi, který je zvolen na dobu určitou do doby zvolení místostarosty města Moravský Krumlov jako člen Rady města .

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 15 – HRNČÁŘ Vítězslav, Mgr., JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr.,

Proti: 0

Zdrželi se: 4 – Ing. Šlapanský, pí. PolÁchová, pan Zpěvák, Ing. Šotner

Zastupitelstvo města schvaluje mandát člena RM pana Bc. Pavla Procházky na dobu určitou, a to do doby zvolení místostarosty města

Mgr. Třetina – nyní musíme odsouhlasit odměny za funkce nových členů Rady města a výkon funkce zastupitele města Moravský Krumlov.
Starosta čte připravený materiál ……..

Zastupitelstvo města schvaluje odměnu za výkon funkce člena ZM v navrhované výši 50 % s účinností od 13.12.2010

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 – HRNČÁŘ Vítězslav, Mgr., JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef               
                                  

Proti: 0

Zdrželi se: 0
Zastupitelstvo města schvaluje odměnu pí. Kamile Poláchové za výkon člena Zastupitelstva města Moravský Krumlov v navrhované výši s účinností od 13.12.2010.
Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 – HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef               
Proti: 0

Zdrželi se: 0 

3. Dodatek č. 1 k Jednacímu řádu zastupitelstva města Moravský Krumlov 
Pan starosta – čte materiál….. Ing. Šťastný dodal své připomínky a my jej Vám dali v dodatečném materiálu. Připomínky jsou v těchto dodat. materiálech zašedlé.
Návrh usnesení :
Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1 k Jednacímu řádu Zastupitelstva města Moravský Krumlov ze dne 04.08.2008 v upraveném znění, s účinností od 13.12.2010.
Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 15 -  KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef               
Proti: 0  

      Zdrželi se: 4 – Mgr. Juránek, pan Hrnčář, Ing. Šotner, pí. Poláchová 
4. Interpelace

Mgr. Třetina – má z řad zastupitelů někdo nějakou interpelaci? A někdo z řad občanů? 
Pan Sklenský – na autobusovém nádraží došlo k situaci – žena, která potřebovala jet do Brna do práce, šla na autobusové nádraží naprosto ve tmě, nehledě na to, že tam daný autobus vůbec nepřijel. Podle jízdního řádu tam přijet měl. Je potřeba, aby k tomu již nikdy nedošlo. Mgr. Třetina – pan Kubík se mi omluvit, že je nemocen, ale nakonec zde je – pane Kubíku svítilo se? Pan Kubík – až ráno,dnes.  Mezi 04.30-04.45 jsem to zapínal – panu starostovi jsem volal, panu Kočímu taky – a bohužel zkratem světlo nesvítilo. Pan Sklenský – autobus měl odjezd 05.26 hod. a stále se tam nesvítilo. Mgr. Třetina – lampy jsou už v řešení. Mgr. Dohnal – autobusy – linka 164 nejedou – Vedrovice, Olbramovice, Loděnice, chtěl bych, aby se jednalo s Kordisem a zase autobusy jezdily přes náměstí. Mgr. Třetina – tuto připomínku jsme již dnes řešili s vedoucím dopravy, vstoupíme do jednání s Kordisem o možných změnách v stávajících platných jízdních řádech, tak aby autobus zajížděl i k domu zdraví. Ing. Lang – jde také o linku 432 a 164. Mgr. Třetina – tato linka Znojmo-Krumlov-Ivančice je řešena na autobusovém nádraží a jezdí přes Rokytnou, s tím, že si nebudou lidé plést 2 autobusy, které jedou přímo za sebou a jeden tak a druhý tak. Bc. Procházka – mám zde i uvedené spoje, do kterých se opakovaně nevejdou všechny děti a studenti, který do M.K. dojíždí do škol. A také linky nenavazují. Návaznost zpřesnit či dát větší mezery.
5. Volba členů kontrolního a finančního výboru města Moravský Krumlov – předkládá Mgr. Tomáš Třetina, starosta

Pan Starosta - čte materiál + navrhuje 7. členů finančního a 7. členů kontrolního výboru. S tím, že na jednání RM bude upraven Jednací řád Rady města a to o to, že na každém jednání RM budou přítomni předsedové finančního a kontrolního výboru s hlasem poradním. Nyní navrhněme členy do finančního výboru (7). Pan Procházka – je 8 subjektů, takže by to chtělo uvést všech 8, aby i ten 8 subjekt měl možnost tam být. Mgr. Třetina – nechám tedy hlasovat o počtu členů, já navrhuji 7, ty jako protinávrh dáváš 8. Ing. Šotner – to stejné jako Pavel, také 8 členů. Mgr. Třetina – ano, ale podle zákona musí být lichý počet členů.Čili 7 nebo 9. Ing. Kocanda – návrh 7-mi členů vycházel z práceschopnosti, aby to nedopadlo jako v minulém volebním období. Každý subjekt měl své zastoupení, mohl si navrhovat své členy a všichni tam byli zvoleni a víme jakou s tím máme zkušenost a jak to nakonec dopadlo. 7 členů je tedy tak akorát, aby byla zajištěna funkčnost. A aby šlo o členy, kteří mají kompetenci tuto práci vykonávat. Ing. Šotner – finanční a kontrolní výbor se volí ze zákona o obcích, musí ho mít každé zastupitelstvo. Nechal bych to na subjektech, jestli vidí práci přínosnou nebo ne. 
Zastupitelstvo města stanovuje počet členů finančního a kontrolního výboru na počet  9.
Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 17 -  HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOČÍ Irena, KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef               
Proti: 0  

      Zdrželi se: 2 – Ing. Kocanda, Mgr. Košíček
Mgr. Třetina – prosím o návrh jmen do finančního výboru – Tomáš Sobotka, Ladislav Šťulík, Pavel

Kohoutek, Ing. Jaroslav Mokrý, Vlasta Kocandová, Ing. Lang, Ing. Kocanda, Ing. Šotner, Kateřina

Brodeserová, Marie Valachová 

1. Sobotka Tomáš 

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 15 -  HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOČÍ Irena, KOTKOVÁ Květoslava, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr.               
Proti: 0  

      Zdrželi se: 4 – Ing. Kocanda, Ing. Lang, pan Zpěvák, Mgr. Košíček 

Byl zvolen členem finančního výboru.
2. Ladislav Šťulík

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 15 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOČÍ Irena, KOTKOVÁ Květoslava, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr.   

Proti: 0  

      Zdrželi se: 4 – Ing. Kocanda, Ing. Lang, pan Zpěvák, Mgr. Košíček

Byl zvolen členem finančního výboru.

3.Pavel Kohoutek
Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 

Proti: 0  

      Zdrželi se: 0

Byl zvolen členem finančního výboru.

4. Ing. Jaroslav Mokrý

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 18 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 

Proti: 0  

      Zdrželi se: 1 – pí. Poláchová
Byl zvolen členem finančního výboru.

5. Vlasta Kocandová

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 

Proti: 0  

      Zdrželi se: 0
Byl zvolen členem finančního výboru.

6. Ing. Lang

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 18 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 

Proti: 0  

      Zdrželi se: 1 – Ing. Lang
Byl zvolen členem finančního výboru.

7. Ing. Kocanda

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 16 - JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef               
Proti: 0  

      Zdrželi se: 3 – Ing. Kocanda, pan Hrnčář, Ing. Špalková
Byl zvolen členem finančního výboru.

8. Ing. Šotner

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 15 -  HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef               
Proti: 0  

      Zdrželi se: 4 – pí. Kočí, Ing. Šotner, pí. Poláchová, KOCANDA Vlastimil, Ing
Byl zvolen členem finančního výboru.

9. Kateřina Brodeserová

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 15 -  HRNČÁŘ Vítězslav, KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, ZPĚVÁK Josef                 
Proti: 0  

      Zdrželi se: 4 – Mgr. Třetina, pí. Poláchová, Mgr. Juránek, ŠOTNER Michal, Ing.
Byl zvolen členem finančního výboru.

Zastupitelstvo města volí do funkce člena finančního výboru ZM : Šťulík Ladislav, Kohoutek

Pavel, Sobotka Tomáš, Ing. Jaroslav Mokrý, Vlasta Kocandová, Ing. Vladimír Lang, Ing.

Vlastimil Kocanda, Ing. Michal Šotner, Ing. Kateřina Brodeserová

Mgr. Třetina – poprosím o návrhy jmen do kontrolního výboru s počty členů 9 – Pavel Procházka st., Vybíral Josef, Novotná Marie, Ing. Šlapanský František, Bc. Jana Konradová, Petr Burian, Karel Pelikán, Jan Novák, Mgr. Kateřina Přepechalová, Mgr. Košíček (nepřijímá)
Hlasujeme AN BLOC.
Hlasování: jednomyslně odsouhlaseno

Pro: 19 -  HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti: 0  

      Zdrželi se: 0 
Zastupitelstvo města volí do funkce člena kontrolního výboru ZM : Pavel Procházka, Josef Vybíral, Marie Novotná, Ing. František Šlapanský, Bc. Jana Konradová, Petr Burian, Karel Pelikán, Jan Novák, Mgr. Kateřina Přepechalová

6. Kontrola úkolů Rady a Zastupitelstva města Moravský Krumlov - předkládá Mgr. Tomáš Třetina, starosta

Pan Starosta – čte materiál …….
Návrh usnesení :

ZM bere na vědomí předložený materiál pro kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov.

7. Zpráva o činnosti Rady města Moravský Krumlov – předkládá Mgr. Tomáš Třetina, starosta

Pan Starosta - čte materiál ………..
Návrh usnesení :

Zastupitelstva města bere na vědomí zprávu o činnosti Rady města Moravský Krumlov.

8. Návrh rozpočtového provizoria pro rok 2011 - předkládá Mgr. Tomáš Třetina, starosta
Pan Starosta – prosím Ing. Florianovou o stručný komentář. Ing. Florianová – není ještě zpracován klasický rozpočet na další rok – v jednotlivých odrážkách jak vidíte se promítá úspora (šetření), vazba na státní rozpočet bude v porovnání s letošním rokem nižší, propad by měl činit zhruba 3,5 milionu korun, tento propad se přesouvá do úspor na mzdových výdajích a provozních nákladech. Částky máte vyčísleny v materiálu. Pravidla jsou vcelku jednoznačná. Ing. Šotner – odrážka č. 2 – vyhláška jednoznačně snížila taxativně o 10 % - proč je tam 7 %. Bc. Procházka – již jsme toto s Ing. Florianovou probírali. Většina těchto výdajů je dána smluvně, nedá se takhle rychle ošetřit. Lze až v celém následném rozpočtu. Jde o poukázání pouze rámcově, aby se nastavil určitý trend. Nejde o finální podobu. Ing. Kocanda – jen to doplním, opravdu jsme nad tímto chvíli seděli s Ing. Florianovou, město má zkrácen příspěvek na státní správu, o 10 % (mediálně), ale opravdu jde až o 16 %. Nebudeme posuzovat procenta, ale nominální částky. Jde tedy řádově o 3,2 mil. korun, které jsme chtěli ušetřit. Tyto peníze tedy nemůžeme utratit, protože víme, že je nedostaneme. Tedy jde o částku z minulého roku – 3,2 %. Nad řádným rozpočtem je potřeba projít jednotlivé položky, toto je pouze provizorium. Ing. Vavřina – 10 % je sníženo z tarifních složek mezd dle nařízení vlády. Číslo je určeno globálně, z celkového příspěvku není určeno, že 3 mil. jsou na mzdy a zbytek na ostatní náklady. Mzdy a náplň práce u OSPOD je přesně dáno, ale u zaměstnanců MěÚ z tarifních platových složek je 10 % sníženo. Částka, kterou to dělá je 1,5 mil. až 1,6 mil. a jde o částku hrubého k tomu soc. a zdr. Pojištění. Ing. Šotner – 10 % je 10 % - jestli chodí z ministerstva víc nebo míň mě nezajímá, mě zajímá 10 % na mzdové výdaje a myslím, že bychom na tom měli trvat. Mgr. Třetina – vedoucí finančního výboru nám sdělila, že tarifní složky platů budou sníženy o 10 % a netřeba k tomu dále diskutovat. Ing. Mokrý – je třeba ještě zahrnout položky, které zůstaneme dlužni dodavatelům z roku 2010. Ta položka by měla vzniknout. Smlouvy, které budeme teprve schvalovat se nestihnou zaplatit v letošním roce. Např. Lesům budeme platit do konce března, kdy je možné, že ještě nebude rozpočet. Proto by tyto položky měly být zahrnuty v provizoriu. Ing. Floriánová – v tento moment to není ještě schváleno zastupitelstvem, např. tato smlouva (Lesy ČR), kdy tato smlouva má odkladný vliv vzhledem k nevyjasněnosti věcného břemene. Z tohoto důvodu to nebylo zahrnuto, ale kdyby nastala situace, že by se to muselo zaplatit, není problém to dodatkem rozpočtového provizoria toto dořešit.
Návrh usnesení :

ZM schvaluje pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2011 v předloženém znění.
Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 17 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti: 0  

      Zdrželi se: 2 – Ing. Šotner, pí. Poláchová

9. Rozpočtová opatření č. 21,22,23,24,25 a 26/2010- předkládá Mgr. Tomáš Třetina, starosta
Pan Starosta – čte materiál…….
Ing. Šotner – mám dva dotazy : 1. rozp.opatření 24/2010 – položka 3 – navýšení hovorného – proč je tam navýšení? Ing. Florianová - Očekáváme vyšší platby za telefony. Ing. Šotner -  a proč očekáváte navýšení? Mgr. Třetina – protože více protelefonujeme. Ing. Šotner – a za 2. je to 25/2010 – tisk pozvánek Miroslavské Knínice – rozhodnutí RM. Ing. Florianová – rozhodnutím RM uvolnila 2.000,- Kč na tuto akci a ona zatím nebyla rozpočtově narovnána.
Hlasujeme AN BLOC : 
Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 17 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti: 0  

      Zdrželi se: 2 – Bc. Pavel Procházka, Pavel Procházka 

Návrh usnesení :

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 21/2010 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém znění.
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 22/2010 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém znění.

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 23/2010 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém znění.

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 24/2010 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém znění.

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 25/2010 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém znění.

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 26/2010 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém znění.

10. Obecně závazná vyhláška č. 3/2010 o místních poplatcích – předkládá Mgr. Tomáš Třetina, starosta 
Pan Starosta - čte materiál a upozorňuje na změny – návrh na zvýšení poplatku na ubytovací služba na 6,- Kč
Návrh usnesení :

ZM schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2010 o místních poplatcích v upraveném znění.

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 17 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti: 2 - Bc. Pavel Procházka, Pavel Procházka  

      Zdrželi se: 0

11. 2. Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb pro správní obvod města Moravský Krumlov na období 2010-2013 – předkládá JUDr. Věra Bártová, vedoucí odboru sociálních věcí 

Ing. Kocanda -  jaký má tento materiál dopad na rozpočet města? JUDr. Bártová – jde jen o návrh a dále vysvětluje….
Ing. Kocanda – zpracovat dopady na rozpočet města (součet) kolika asi celkem. JUDr. Bártová – čísla tam máte uvedena. Bc. Procházka – právě, že někde nejsou uvedena. JUDr. Bártová – to proto, že tyto akce jdou ve fázích. Zastupitelstvo schvaluje jednotlivé akce, ale toto je výhledem. 
Návrh usnesení :

ZM schvaluje 2. Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb pro správní obvod města Moravský Krumlov na období 2010-2013.

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                    

Proti: 0  

      Zdrželi se: 0

12. Dodatek č. 6 Smlouvy o zajištění financování systému IDS JmK – nadstandard na rok 2011 – předkládá Mgr. Tomáš Třetina, starosta

Pan Starosta – čte materiál ……
Bc. Procházka – chci se zeptat, zda jde toto omezit finančně v případě nefungování. Nejezdí na čas, jsou na zastávkách dřív, později, spoje na sebe nenavazují, lidi jsou nespokojení,…. Ing. Vavřina –jde o příspěvek, který se platí, nejde jej nevyplatit či omezit. Bc. Procházka – má město nějakou páku, aby neplatilo za nedostatečné služby? Ing. Vavřina – v tom případě jde pak o veřejná jednání města s Kordisem. Finančně nic nenaděláme, v systému vypouštění částky jde pouze příjmy systému. Mgr. Třetina – je potřeba vstoupit do přímého jednání s Kordisem. Případné připomínky jsou ze strany Mor. Krumlova dost zásadní a dojednat s nimi případnou možnou slevu. Ing. Kocanda – vzorec je stejný od začátku – čísla jsou taxativně dána, buď chceme nebo ne. Každý rok se příspěvek zvyšuje, na příští rok jde o částku 200.00,- Kč. Problém toho, kolik si rozhodneme platit navíc vychází z toho – zda chceme využít nadstandardu. A nadstandard definuje město – tam vidím, že si můžeme trochu diktovat. Tam můžeme být přísnější. A pokud ho chceme platit, myslím, že by nám měli vyjít vstříc. Bc. Procházka - Co znamená nadstandard? Ing. Vavřina – standard je částka skládající se z 2 věcí : přepočet částky na hlavu a paušál systém (počet občanů v určitém období). Něco z toho jim jde na provozní náklady a část z toho jde do systému. Nadstandard je částka např. 50,00 Kč na hlavu, linka smluvená navíc. Ing. Mokrý – standard byl od 01.07.2007 z nádraží na náměstí a zpět. Nadstandard byl do Rakšic. To ještě nebyl systém IDS v celém území Jihozápad. Od 01.07.2010 je IDS v celém území Jihozápad, aby se náhodou nerozumělo, že i náměstí Rakšic je standard, a pak částka nadstandard tam nějakým způsobem zůstala. Je potřeba to prověřit. Mgr.Třetina – poznámka je zapsána a prověříme ji na Kordisu. 

Pan Procházka – co jsme otevřeli nové nádraží, přinese nám nové náklady (svítíme tam, odmetáme sníh,….) z toho tedy musíme také napočítat nějaké peníze (tím vzrostou). Pan Kubík – počítat tak se 100.000 ,- Kč navýšením. Ing. Kocanda – k tomu, co říkal pan Mokrý o definování standardu a nadstandardu, měli bychom tento bod odložit a až po ověření jej schválit.
Mgr. Třetina – tento bod tedy stahuji z dnešního jednání, bude projednán a popřípadně schválen příště.

13. Projednání smluv a dodatků k uzavřeným smlouvám projednaných v RM, resp. ZM – předkládá Mgr. Tomáš Třetina, starosta

Pan Starosta – čte materiál…….
Ing. Šotner – přišly mi fotokopie zápisů do stavebních deníků – každý stavební deník má nějakou číselnou řadu, jde o čísla 761 (09.07.,12.07.2010), 777 (28.05.,01.04.2010) a 786 (28.06.2010) a o zápisy z jednotlivých dnů – tedy říkám, že nebylo dodrženo chronologické a sousledné zapisování do stavebního deníku. Znovu také uvádím, že nejsem spokojen s prací, kterou odvedl pan Brunclík.Toto jen dokazuje, že vícepráce byly divné. Mgr. Třetina – tento materiál je důležité schválit kvůli dané dotaci. Pokud jej neschválíme nebudou i vícepráce součástí vyúčtování. Musíme rozdělit tento materiál na 2 věci – jde o tolik diskutované vícepráce a o práci Ing. Brunclíka, kterou budeme řešit v souvislosti s jeho smlouvou a v souvislosti s vyúčtováním s naším stavebním dozorem. Pokud tedy tento materiál neschválíme, budeme muset tuto akci hradit. Buď si tedy vezmeme peníze z EU nebo je zaplatíme ze svého rozpočtu. Ing. Kocanda – pokud se dívám na ty smlouvy (Stavoprogres), bohužel je ta skutečnost taková, že Stavoprogresu vzniká nárok na proplacení v momentě uznáním zástupcem města – zástupcem města je stanoven Ing. Brunclík. V tomto momentě toto pan Ing. Brunclík odsouhlasil, je povinnost zaplatit vícepráce. Pokud to dnes neschválíme, vystavujeme se nebezpečí, že to bude velice snadno vymahatelné po městě. My to budeme pravděpodobně vymáhat po Ing. Brunclíkovi. U smluv, které jsme uzavřeli s Ing. Brunclíkem musí prověřit zda nedošlo k pochybení. Dnes pokud schválíme vícepráce, budeme mít možnost na to čerpat dotace. A pokud došlo k pochybení, můžeme žádat slevu po Ing. Brunclíkovi. Hlavně, aby se tyto případy neopakovali.K těm stavebním deníkům můžu říct, že každý stavební deník má chronologickou řadu – v momentě, kdy jeden dopíšeme, bereme další s další chronologickou řadou. K betonům – průkazná má být jednoznačně fotodokumentace. Povinnost dozoru je řádně zhotovit a doložit fotodokumentaci. Mgr. Třetina – poznámka Ing. Šotnera je zaznamenána a bude předložena na nejbližším jednání RM. Bude tam předložena k projednání i smlouva s Ing. Brunclíkem. Pan Procházka – navrhuji znění usnesení spojit s vysvětlením a postihem pana Ing. Brunclíka. Mgr. Třetina – tedy na dalším zasedání ZM bude předložen tento materiál k projednání  (nejdříve projednat na RM).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 7.5.2010 na akci: „Revitalizace centrální části města Moravský Krumlov – racionalizace autobusové dopravy“ se subjektem: STAVOPROGRES Brno, s.r.o.. Kabátníkova 2, 661 10 Brno, IČ:607 01 455 v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku.

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 17 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti: 0   

      Zdrželi se: 2 – Ing. Šotner, pí. Poláchová
Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 7.5.2010 na akci: „Revitalizace centrální části města Moravský Krumlov – racionalizace autobusové dopravy“ se subjektem: STAVOPROGRES Brno, s.r.o.. Kabátníkova 2, 661 10 Brno, IČ:607 01 455 v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku.

Hlasování: odsouhlaseno

Pro:  17 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti: 0  

      Zdrželi se: 2- Ing. Šotner, pí. Poláchová
Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 7.5.2010 na akci: „Revitalizace centrální části města Moravský Krumlov – racionalizace autobusové dopravy“ se subjektem: STAVOPROGRES Brno, s.r.o.. Kabátníkova 2, 661 10 Brno, IČ:607 01 455 v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku.

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti: 0   

      Zdrželi se: 0 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 16.9.2010 na akci „Zlepšení energetických vlastností ZŠ Ivančická, Moravský Krumlov“ se subjektem Hrušecká stavební společnost, s.r.o., U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky, IČ: 255 85 142, v upraveném znění a pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku.

Hlasování: odsouhlaseno

Pro:  19 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti: 0  

      Zdrželi se: 0
Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 16.9.2010 na akci „Zlepšení energetických vlastností ZŠ Ivančická, Moravský Krumlov“ se subjektem Hrušecká stavební společnost, s.r.o., U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky, IČ: 255 85 142, v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku.

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 17 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti: 0   

      Zdrželi se:  2 – Ing. Šotner, pí. Poláchová 

Zastupitelstvo města odkládá své rozhodnutí ve věci - Smlouvy o dílo na akci „Sociální zařízení

na autobusovém nádraží v Moravském Krumlově“ na březnové zasedání ZM
Pan Starosta – čte materiál, prosí o doplnění investičního technika pana Kočího. Bc. Procházka – kdo je za město ve výboru? Mgr.Třetina – já a dále byl přítomen pan Kočí. Ve chvíli, kdy dojde k navýšení díla, musí to opětovně projít jednáním ZM, které rozhodne podle znění té smlouvy. V současné době jsou vybudovány sítě k sociálnímu zařízení a základy. Pokud by ZM tuto smlouvu neodsouhlasilo, ruší se tím výběrové řízení na WC, dojde k zakonzervování toho stavu, ale zároveň se budou muset uhradit ty sítě, které jsou nachystány. Ing. Šotner – podávám protinávrh odložit tento materiál až na dobu, kdy se bude zpracovávat rozpočet, protože řádově miliony nemůžeme teď schvalovat. Ty záchody tam být v podstatě ani nemusí. Ing. Kocanda – bavíme se celý den o tom, že musíme šetřit, zda nám na toto přispěje kraj, pokud si pamatuji padlo to tady od Mgr. Dohnala – řešilo se při jednání s Kordisem podmínka, že autobusy budou jednoznačně přijíždět přes náměstí. Nechal bych tomu čas abychom také viděli, jakým způsobem bude to autobusové nádraží fungovat. Bude ale také problém, pokud se uzavře náměstí, bude potřeba toto nějakým způsobem řešit. Na druhou stranu – je zima, začít by se mohlo až někdy v dubnu. Nic nás netlačí k tomu, abychom tento dodatek dnes uzavřeli – dejme si čas a pak můžeme kvalifikovaně rozhodnout. Pí. Kočí – mám názor opačný – když jsem dnes šla na ZM ti lidi na autob.nádraží už byli. Naše představa, že tam ti lidi nebudou čekat je naprosto mylná. Nehledě k tomu, že průtah městem má trvat cca 2 roky. Pak si nedovedu představit nádraží bez základního vybavení. Navrhuji dostavbu WC, kdy základy jsou již hotové a věřím, že prostředky se nám podaří získat. Pan Kubík – upozorňuji prosím, že provoz veřejných WC stojí město zhruba 300.000,- Kč ročně. Ing. Mokrý – neumím si představit v 21. století autobusové nádraží o 10-ti linkách bez sociálního zařízení. Mgr. Juránek – prosazujeme trend, že autobusové nádraží je pouze zastávka. Usilujeme o preferování všech autobusů na náměstí. Mgr. Třetina – navrhuji tedy kompromisní řešení – do vyjasnění dotační linky z Jihomoravského kraje navrhuji toto odložit. Stejně se tam nyní nedá stavět. Tzn. stavět můžeme v březnu, dubnu. Odložením neschvalujeme nové výběrové řízení, jen to odkládáme o tři měsíce. Materiál bude znovu projednán. Pokud bychom hlasovali o schválení či neschválení, v tom případě bychom museli vyhlásit nové výběrové řízení.
Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 17 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti: 1 – Ing. Mokrý  

      Zdrželi se: 1- pí. Kočí
Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o finančním podílu na obnově stavby mostu se subjektem Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, IČ: 421 96 451, v upraveném znění (čl.V. „věcné břemeno“ na parcelu č. 1949/2) a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy
Ing. Šťastný - chci se zeptat, zda toto schvalovala RM na svém mimořádném zasedání? A jaký k tomu měla důvod? Nebyl k tomu posudek. Ing. Mokrý – bylo k tomu vše, bylo to věcí pojišťovny. Most byl odhadnut na 1.850.000,- Kč, vše nemělo ani den prodlení, cenu jsme neměli možnost ovlivnit, ale most jsme museli opravit a dále vysvětluje ……..

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 13 - HRNČÁŘ Vítězslav, KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti: 1 – Bc. Procházka   

      Zdrželi se: 5 – pan Procházka, Ing. Šotner, pí. Poláchová, Mgr. Juránek, Ing. Šťastný
Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z operačního programu NUTS 2 Jihovýchod se subjektem Regionální rada regionu soudržnosti Jihovýchod, Kounicova 13, 602 00 Brno, v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku.

Pan Starosta – čte materiál a pan Kočí doplňuje – změna termínu dokončení stavby,……

Mgr. Košíček – proč při poklesu prací se asi o 200.000,- Kč zvedla cena stavebního a autorského dozoru? Pan Kočí – první je cena rozpočtovaná a druhá skutečná (vysoutěžená)
Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 16 - JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti: 0  

      Zdrželi se:  3 – pí. Poláchová, pan Hrnčář, Ing. Šotner
Přestávka 17:52 – 18:05 hod.
K bodu č. 13

Mimořádný materiál pro 1. zasedání ZM – 
Stavba „III/4133 Moravský Krumlov, průtah – I.,II. a III. stavba“ výběrové řízení na dodavatele stavby – předkládá Mgr. Tomáš Třetina, starosta

Pan Starosta – čte materiál a vysvětluje připomínkování …..

Bc. Procházka – v insolvenci je firma Mokrý a Partners, s.r.o.? Pan procházka – Mokrý a Partners, s.r.o. a Wallet, s.r.o.. Takže tyto dvě firmy jsou ve sdružení? Mgr. Třetina – smlouva je uzavřena pouze s firmou Wallet, s.r.o., ne se sdružením Wallet a Mokrý a Partners. Pan Procházka – ten zadavatel jsou 2 firmy ve sdružení a jedna z toho je v insolvenci. Mgr. Třetina – smlouva je uzavřena s firmou Wallet, s.r.o., víc k tomu opravdu neumím víc co říct. Z usnesení RM Jihomoravského kraje to jasně vyplývá – uzavřeli smlouvu pouze s firmou Wallet s.r.o. ne se sdružením Wallet s.r.o. + Mokrý a Partners, s.r.o.. Bc. Procházka – v Obchodním rejstříku je uvedena jiná provozovna než máme uvedeno tady. Mgr. Třetina – jde o adresu pouze pro doručování. Sídlem je Praha 2. Bohužel na to nedokážu jinak odpovědět než jak na to odpověděl pan Zdeněk Komůrka, zástupce – adresa, uvedená v zadávacím řízení, je pouze adresou pro doručování listin. Sídlo firmy Wallet, s.r.o. je Praha 2, Karlovo nám. 14-15. Pan Procházka – může ale dojít k tomu, že mi budeme doručovat listiny na danou doručovací adresu a firma Wallet se neozve. Je to jako s nedostatečnou fakturou, pokud Vám tam chybí minimální věc, už ji ten druhý není povinen platit.

Mgr. Třetina – opět mám informace z ranního kolegia Jihomoravského kraje od pana Komůrky – hodnotící kritéria jsou v této chvíli neměnná, jejich změna nastane při schválení příslušnými orgány (odbor investic Jihomoravského kraje, …..) – zpomalení realizace daného projektu. Do hodnotící komise je kromě 2 zástupců SUS je nominován za RM Jih. kraje hejtman, náhradníkem pan Balík. Do této komise nominuje město M.K. 1 člena a pouze 1 náhradníka. Je možné nominovat 2 členy, potom ale musí být jeden člen členem odborným tedy splňující kritéria odbornosti pro tento obor. Pí. Kočí – chtěla bych k tomu dodat, že jsem si četla připomínky pana Ing. Šťastného i ostatních – Proč tedy dávají možnost ty připomínky zapracovat do té smlouvy. Tak jsem to konzultovala s radním pro dopravu a panem Pavlíkem, kterému jsem připomínky poslala a dále je i přečetla a k tomu mi bylo sděleno, že pan Komůrka sdělil, co měl, že na připomínky odpověděl a vysvětlil je. Jinak je tato smlouva smlouvou druhou. Víte dobře, že realizace průtahu měla začít už na podzim. Právě kvůli těm nedostatkům v dané smlouvě, muselo proběhnout nové výběrové řízení. Proto ta smlouva, kterou máme a ty v ní dané podmínky byly konzultovány jak s ROPEM Jihovýchod a SUS, Jihomoravským krajem,….. Čili v té smlouvě, v zadavatelských podmínkách se nedá nic měnit. Jde o standardní materiál, který bychom měli schválit tak, jak je.Hrozí nebezpečí, že pokud bychom trvali na zapracování některých podmínek, že to kolečko začne probíhat od úplného začátku se stejným výsledkem. Proto podávám návrh, abychom tento materiál schválili, aby tedy na jaře se ten průtah začal realizovat. Mgr. Třetina – upozorním jen, že jde o několik akcí, Mor. Krumlov tam má dvě – uzel IDS Mor. Krumlov na nádraží a pak Krumlov – Průtah. Ing. Mokrý – chci jen, že jsem se zúčastnil toho prvního výběrového řízení – šlo o opačnou věc – spousta uchazečů a to se úřadu pro Hospodářskou soutěž nelíbilo. Proto se výběrová řízení na všech 14 staveb zrušila a dělá se nové kolo. Jde o otevřenou soutěž. Ing. Kocanda – připomínky jsem zaslal písemně, respektuji to, že do výběrového řízení těžko můžeme teď zasáhnout. Vzít si ponaučení pro další výběrová řízení. Posunem chápu, že pokud dojde k projekčním chybám, nejde se za městem, ale rovnou za projektantem. Hlavně klást důraz na dozor – pohlídat práce jako takové. Důležité také bude nominovat ty správné lidi, aby dokázali předcházet problémům jaké vznikly ze spolupráce s Ing. Brunclíkem. Ing. Šťastný – kdo danou odbornost na městském úřadě splňuje? Mgr.Třetina – první zástupce za město nemusí splňovat žádná kritéria. Až ten druhý. Pan Kočí – samozřejmě, ten druhý tam být může, ale je to člověk, který nebude mít dovolovací právo, bude tam jen jako odborník s hlasem poradním. Samozřejmě ho může jmenovat město. Ing. Kocanda – jde jen o formalitu – ta účast je pouze z pohledu toho, že jde o člověka, který to pohlídá, parametry jsou nastavený v zadaných podmínkách. Ing. Šťastný – myslím, že město by mohlo dát danou smlouvu zastupitelům dřív, aby mohli danou věc připomínkovat. Mgr.Třetina – dostali jsme ji teď a zase na nejbližším možném zasedání Vám ji předkládám. Ing. Šotner – mohu k tomu jen to, že 2 pánové si dali velkou práci, četl jsem to pozorně. Vše jsem ve své podstatě podepsal, vše zapsal. Jde ale o zbytečnou práci. Náš zástupce v kraji, který by měl hájit zájmy města, opět zaspal. Paní Kočí je tím člověkem, který by nám měl toto vše předložit. Pí. Kočí – oponuji, že nejsem krajský zastupitel, který by měl kontrolovat ROP Jihovýchod a SUS,…. jejich zadávací podmínky. To si asi pletete funkci krajského zastupitele. Chci jen dodat tady k tomu, že pokud bude v hodnotící komisi pan hejtman, pan radní krajského úřadu, město by měl zastupovat statutární zástupce. Mgr. Třetina – připomínky budou vzneseny prostřednictvím našeho krajského zastupitele. Pan Komůrka naše připomínky má, měl by je z našeho podnětu zapracovat. Bc. Procházka – dané adresy jsou v rozporu, takhle jak to je se to nedá schválit. Pouze schválit s firmou Wallet, s.r.o. – pouze název, IČO a víc nic. Sdružení zadavatelů = město Mor. Krumlov a Jihomoravský Kraj.
Návrh usnesení :

Zastupitelstvo města schvaluje :

- dodatek č. 2 ke smlouvě o sdružení zadavatelů se subjektem Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, na základě usnesení z 90. RJmK ze dne 11.11.2010 jako zadavatele firmu : Wallet s.r.o., Karlovo nám. 14-15/292 , 120 00 Praha, IČ 26704871 v upraveném znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy.

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                   

Proti:0   

      Zdrželi se: 0

· zadávají dokumentaci k otevřenému řízení na veřejnou zakázku na stavební práce na akci „III/4133 Moravský Krumlov, průtah – I.,II. a III. stavba“

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 -  HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti:0   

      Zdrželi se: 0

· návrh smlouvy o dílo k otevřenému řízení na veřejnou zakázku na stavební práce na akci „III/4133 Moravský Krumlov, průtah – I., II. a III. stavba“

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti:0   

      Zdrželi se: 0

Zastupitelstvo města schvaluje zástupce města do výběrového řízení na veřejnou zakázku na stavební práce na akci „III/4133 Moravský Krumlov, průtah – I.,II. a III. stavba“ starostu města, jako náhradníka Ing. Vlastimila Kocandu

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 17 -  HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, ZPĚVÁK Josef                 
Proti:0   

      Zdrželi se: 2 – Mgr. Třetina, Ing. Kocanda

14. IA „Realizace protipovodňových opatření pro město Moravský Krumlov a zpracování digitálního povodňového plánu“ – mandátní smlouva a smlouva o dílo – předkládá Mgr. Tomáš Třetina, starosta

Pan Starosta – čte materiál…….
Ing. Šotner – z jakého právního důvodu musíme mít zpracovaný digitální Povodňový plán? Ing. Vavřina – jde o podmínku dotačního titulu, ten je postaven tak, že pokud chceme peníze z fondu životního prostředí, jednou z podmínek je digitální povodňový plán města Moravský Krumlov. Částky jsou započtené v rámci, nejde o částky, které bychom platili navíc, jde o částky rozpočtu té dotační akce. Je hrazena v 80 na 15 od státu.
Návrh usnesení :

Zastupitelstvo města schvaluje :

· mandátní smlouvu na provedení autorského dozoru na akci „Realizace protipovodňových opatření pro město Moravský Krumlov a zpracování digitálního povodňového plánu“ se subjektem ENVIPARTNER, s.r.o., Pšeník 376/11, 639 00 Brno, v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy.

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti:0   

      Zdrželi se: 0 

· smlouvu o dílo na zajištění povinné publicity akce „Realizace protipovodňových opatření pro město Moravský Krumlov a zpracování digitálního povodňového plánu“ se subjektem ENVIPARTNER, s.r.o., Pšeník 376/11, 639 00 Brno, v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy.

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                   

Proti:0   

      Zdrželi se: 0 

15. Výsledek výběrového řízení na dodavatele akce „Realizace protipovodňových opatření pro město Moravský Krumlov“ a výzva k podání nabídky na akci „Zpracování digitálního povodňového plánu“ – předkládá Mgr. Tomáš Třetina, starosta

Pan Starosta - čte materiál a doporučuje zvolit pro vyhodnocení doručených nabídek výběrovou komisi ve složení – Ing. Františ, Ing. Raboň a náhradníky – pana Švandu, pí. Slámovou, pí. Čubovou. Lhůta na tuto akci byla stanovena na 23.11.2010 do 15-ti hodin. V této lhůtě byly doručeny 4 nabídky. Bc. Procházka – jde o opravu rozhlasu? Ing. Vavřina – slovo oprava není dotační titul, jde o nový havarijní systém – jde tedy o výměnu hlásičů za bezdrátové, telefonní ústředna a k tomu navíc na měřícím místě pod mostem se bude dělat stálá kamerová kontrola s posíláním zpráv se signalizací. Pan Procházka – myslíte měření u mlýna? Ing. Vavřina – ano, tam. V podstatě město získá nové rozhlasy po celém městě s 85 % dotací. Ing. Špalková – spadá do toho i Polánka? Ing. Vavřina – ano. Polánka, Rokytná, Rakšice. V případě krizové situace bude napojen i na signální hasičský systém, kdy se daná zpráva posílá automaticky přes vysílač. Jde jej aktivovat i dálkově.
Návrh usnesení :

Zastupitelstvo města  :

· bere na vědomí výsledek výběrového řízení na dodavatele IA „Realizace protipovodňových opatření pro město Moravský Krumlov“

· schvaluje výsledek výběrového řízení a pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo s vítěznou firmou.

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti:0   

      Zdrželi se: 0 

· bere na vědomí vydání výzvy k podání nabídky na akci „Zpracování digitálního povodňového plánu“

· souhlasí se složením výběrové komise a stanovuje termín konání první schůzky výběrové komise na 15.12.2010

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 -  HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti:0   

      Zdrželi se: 0 

16. stavba „Zlepšení energetických vlastností ZŠ Ivančická, Moravský Krumlov – statické zajištění popraskaného zdiva – předkládá Mgr. Tomáš Třetina, starosta

Pan Starosta – čte materiál …………….
Návrh usnesení :

Zastupitelstvo města souhlasí s provedením vícepráce – statickým zajištěním čelních zdí objektu F za cenu dle předloženého položkového rozpočtu.

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 -  HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti:0   

      Zdrželi se: 0 

17. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na přeložky komunikačních kabelů – předkládá Mgr. Tomáš Třetina, starosta

Pan Starosta – čte materiál ………….
Návrh usnesení :

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s firmou Telefónica O2 Czech Republik,a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha na stavbu „Revitalizace centrální části města Moravský Krumlov – racionalizace autobusové dopravy – SO 402.2“ na pozemcích č. 431/1,432/1, a 1733/5. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,- Kč.

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti:0   

      Zdrželi se: 0 

18. Správa majetku města Mor. Krumlov – předkládá Mgr. Tomáš Třetina, starosta

1. Pozemky

2. Smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu
1. Pozemky

Žadatel
Návrh usnesení :
Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemků  par. č. 1370 o výměře 355 m2, par. č. 1375/1 o výměře 354 m2, par. č. 1376 o výměře 207 m2, par. č. 1377 o výměře 205 m2, par. č. 1378 o výměře 205 m2, par. č. 840/3 o výměře 196 m2 a par.č. 840/2 o výměře 214 m2 vše v k.ú. Mor. Krumlov, vedené na  LV 10001, žadateli za cenu  114,- Kč/m2 a převod tohoto pozemku z evidence majetku SMM do evidence majetku  města s tím, že náklady spojené s prodejem hradí kupující.
Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti:0   

      Zdrželi se: 0 

b/ Žadatelé
Bc. Procházka – stejně jde o cestu, po které normálně lidi chodí. Jestliže to chtějí, třeba to spraví, nebo z jakého důvodu se neschvaluje prodej? Pan Kabelka – v žádosti je uvedeno zbudování okrasné zahrady, pokud na tom bude věcné břemeno, nebude možné tudy stejně chodit. Pan Procházka – je tam teď velký nepořádek. Ing. Kocanda – jestli je tam varianta delšího pronájmu, že by se tam o to starali, udělali pořádek. Paní Kočí – poslední větou je, že by chtěli nabytím nového prostoru získat místo na rozšíření jejich okrasné zahrady.Tzn. ten prostor by byl pro ostatní obyvatele ztracený.
Návrh usnesení :

Zastupitelstvo města neschvaluje prodej části pozemku par. Č. 1159 o výměře cca 75 m2 vedeném na LV 10001 pro k.ú. Mor. Krumlov, žadatelům.
Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 14 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr.,                 
Proti: 2 – Bc. Pavel Procházka, Pavel Procházka   

      Zdrželi se: 3 – Ing. Šťastný, pan Zpěvák, Ing. Lang

c) žadatel 

Návrh usnesení :

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku par. č. 359/2 o výměře 16 m2 v k.ú. Moravský Krumlov vedeném na LV 10001, který vznikl oddělením dle geomet. plánu č. 2300-362/2010  žadateli za cenu 1000.-Kč/m2  a převod tohoto pozemku z evidence majetku SMM do evidence majetku města s tím, že náklady spojené s prodejem hradí kupující.

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 -  HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti:0   

      Zdrželi se: 0 

2. Smlouvy o zřízení  práva odpovídajícího věcnému břemenu

a) Firma – žadatel -
    Smlouva  o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu č. 4709-147/001/2010

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu č. 4709-147/001/2010 ZN s firmou - žadatelem na stavbu s názvem „SB-4709-147 M.Krumlov, Pionýrská, příp. NN Horák“, s firmou, věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úplatu  ve výši 1000,- Kč.

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 -  HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti:0   

      Zdrželi se: 0 

Program schválen jednomyslně.

b) Firma – žadatel  –

    Smlouva  o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu č. 6709-023/001/2010

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu č. 6709-023/001/2010 ZN s firmou - žadatelem na stavbu s názvem „Moravský Krumlov, přeložka US18 odb. MKL“, s firmou – žadatelem, věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úplatu  ve výši 1000,- Kč.

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti:0   

      Zdrželi se: 0 

Dodatečný materiál - Souhlas s umístěním FVE – žadatelce
Pan Kabelka – podává vysvětlení o postupu žadatelky, o celkové domluvě s ní a napravení vztahů za dodržení na základě určitých podmínek …… Ing. Šotner – chybí mi zde stanovisko na formuláři E.ON. Pan Kabelka – dovysvětluje …. 
Návrh usnesení :

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Dohody o udělení souhlasu s umístěním výrobny elektrické energie s žadatelkou a pověřuje ředitele SMM k jejímu podpisu.
Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 16 -  HRNČÁŘ Vítězslav, KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., ŠLAPANSKÝ František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti:0   

      Zdrželi se: 3 – Mgr. Juránek, PharmDr.Strieglerová, Ing. Špalková 

19. Návrh na předání majetku města do správy k hospodaření pro příspěvkové organizace SMM. TaZS, ZŠ Klášterní – předkládá Mgr. Tomáš Třetina, starosta
Pan Starosta – čte materiál ………..
Návrh usnesení:

ZM schvaluje předání majetku do správy k hospodaření pro příspěvkovou organizaci SMM

· stavba občanské vybavenosti č.p. 363                                                128.220,00 Kč

· pozemek parc. č. 295/3, o výměře 147 m2                                             1.508,22 Kč

· směna pozemku /Němec/ parc. č. 1770/9 o výměře 6021 m2             42.082,10 Kč

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 -  HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti:0   

      Zdrželi se: 0 

Návrh usnesení:

ZM schvaluje předání majetku do správy k hospodaření pro příspěvkovou organizaci

- lavička s opěradlem                                                     


  4.812,00 Kč

-  kontejnery na tříděný odpad                                      


49.990,00 Kč 

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 -  HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti:0   

      Zdrželi se: 0 

Návrh usnesení:

ZM schvaluje předání majetku do správy k hospodaření pro ZŠ Klášterní

- vybavení učebny                        





202.402,00 Kč

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 -  HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti:0   

      Zdrželi se: 0 

20. Zpráva o činnosti za rok 2010 – Osadní výbor Rokytná – předkládá Ing. Lenka Dobešová, předsedkyně Osadního výboru Rokytná

Pan Starosta – děkuje výboru za činnost v minulém roce.
Návrh usnesení :

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o činnosti Osadního výboru Rokytná za rok 2010.
21. Předložení korespondence pro ZM – předkládá Ing. Pavel Vavřina, tajemník MěÚ
a) poděkování za finanční příspěvek
Návrh usnesení :

Zastupitelstvo města bere na vědomí poděkování ZM za příspěvek seniorům za dopravu v roce 2010

22. Různé – předkládá Ing. Pavel Vavřina, tajemní MěÚ
a) Pověření k zastupování města Moravský Krumlov v „Energoregionu 2020“ – předkládá Mgr. Tomáš Třetina, starosta
Ing. Šotner – chci požádat pana Župy, aby nám shrnul, co se událo v minulém roce a co přinese rok další. Ing. Župa – vysvětluje, dotace pravidelně pro město – příspěvky přímé (drobná technika TaZS, multimediální tabule do tříd,….)
Ing. Šotner – byl jsem v radě, když se tady řešily problematicky „odpočívky“ na Floriánku, atd., zda peníze na to šli z Energoregionu a jestli je budovala firma pana Župy. Mgr. Třetina – nešly. Peníze na to nejsou z dotačního titulu Energoregionu 2020, byly v rámci příspěvku ČEZ.
Návrh usnesení : 

Zastupitelstvo města schvaluje Ing. Bořivoje Župu za zástupce města Moravský Krumlov v „Energoregionu 2020“
Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 18 -  HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ František, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti:0   

      Zdrželi se: 1 – Ing. Šotner 

b) Zápis z jednání osadního výboru Rokytná konaného dne 10.11.2010 – předkládá Ing. Lenka Dobešová, předsedkyně Osadního výboru
Pan Starosta - čte materiál  a také jednotlivé žádosti - bod 5 a 6 dáme prověřit řediteli SMM k projednání a následnému dořešení,…..
Návrh usnesení : 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z jednání Osadního výboru Rokytná ze dne 10.11.2010 a pověřuje ředitele SMM vyřešením bodu 5 a 6 zápisu

Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ  František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti:0   

      Zdrželi se: 0

c) Žádost o schválení členů Osadního výboru Polánka – předkládá David Čech
Pan Starosta -  odpovídá na žádost o členy OV Polánka : …………………………….

Prosím dále o doplnění pí. Marcelu Stixovou. Ing. Šlapanský by mohl aktualizovat nový seznam. Děkuji.

Návrh usnesení : 
Zastupitelstvo města bere na vědomí členy Osadní výboru Polánka dle návrhu osadního výboru doplněnou o pí. Marcelu Stixovou  
Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti:0   

      Zdrželi se: 0

Dodatečný materiál pro 1. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov –
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK – jednotky SHD – předkládá Mgr. Tomáš Třetina, starosta

Pan Starosta – čte materiál ……..
Návrh usnesení :

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK v celkové výši 36.863,- Kč na krytí výdajů spojených s akceschopností jednotek SDH Moravský Krumlov v roce 2010, subjektu : Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, IČ : 70888337 v předloženém znění a pověřuje starostu jejím podpisem.
Hlasování: odsouhlaseno

Pro: 19 - HRNČÁŘ Vítězslav, JURÁNEK Zdeněk, Mgr., KOCANDA Vlastimil, Ing., KOČÍ Irena, KOŠÍČEK Jan, Mgr., KOTKOVÁ Květoslava, Mgr., LANG Vladimír, Ing., MOKRÝ Jaroslav, Ing., POLÁCHOVÁ Kamila, PROCHÁZKA Pavel, PROCHÁZKA Pavel, Bc., STRIEGLEROVÁ  Marie, PharmDr., ŠLAPANSKÝ František, Ing., ŠOTNER Michal, Ing., ŠPALKOVÁ Marta, Ing., ŠŤASTNÝ Jiří, Ing., ŠTOLPOVÁ Marie, TŘETINA  Tomáš, Mgr., ZPĚVÁK Josef                 
Proti:0   

      Zdrželi se: 0

23. Diskuze
Pan Starosta – k volbě předsedů finančního a kontrolního výboru. Nejdříve by se měli jednotlivé výbory sejít a poradit se koho budou navrhovat na předsedu. Za subjekty podepsané pod deklaraci budu navrhovat na předsedy finančního výboru Ing. Langa, na předsedy kontrolního výboru Ing. Šlapanského. Takto tedy zní návrh pro tyto 2 výbory. 

Bc. Procházka – chtěl jsem se zeptat, zda by šlo materiály posílat elektronicky? Mgr. Třetina – ano, budeme o tom mluvit na RM – jakým způsobem materiály zasílat a jak komu, nemusí to všem elektronicky vyhovovat. Někomu více vyhovuje CD, písemná forma, je možné zde zapojit notebooky, připojit se na internet, takže se o tom budeme radit.
Pí. Poláchová – vrátila bych se ještě k tomu průtahu – viděla jsem zde, že bylo vydáno stavební povolení, proto bych Vás chtěla jen poprosit, aby s námi – majitele dotčených okolních pozemků – bylo zavčas jednáno, abychom byli dříve upozorněni a ne aby se opakovala situace z jara, abych nakonec nenašla žádného viníka. Mgr. Třetina – vzhledem k tomu, že naším zástupcem bude investiční technik, stavební a dopravní odbor – ti tuto připomínku pohlídají a budete včas informováni. Pan Vafek – chci se dotázat, zda se stále platí nájem za prostory zámku společnosti Incheba Praha? Mgr. Třetina – o nájemném budeme jednat s Ing. Ježovičem, se kterým jsem se již setkal na jednání v Praze a jsme dohodnuti o společném jednání. Jde tedy o nezaplacený příspěvek za celý tento rok. Pan Vafek – chtěl bych se zde ještě vyjádřit (iniciativa studentů, kteří se snažili o zachování Slovanské Epopeje v Moravském Krumlově), k událostem minulého týdne, kdy nás překvapilo a přišlo nám to jako šlapání po našich obličejích to, že se začíná město opět zapojovat do těchto sporů aniž by nám dalo předem jakkoliv vědět, abychom mohli kontaktovat pana Johna Muchu, který se v tomto sporu angažoval a vložil do něj své nemalé prostředky. Chci se tedy zeptat, zda i zastupitelé stojí za jednáním pana starosty, který nás nějakým způsobem vyloučil z dalších událostí. Mgr. Třetina – z jakých událostí jste byli vyloučeni? Pan Vafek – v tisku se objevila zpráva, že jste jednal s představiteli Prahy o tom, že zde Epopej zůstane do příštího podzimu a poté se odveze do Prahy. Mgr. Třetina – doufám, že jste neočekávali, že na má úvodní jednání pojede zástupce studentů se mnou. Takže proběhlo první jednání se statutárním zástupcem hl. města Prahy a statutárním zástupcem Krumlova, s tím, že statutár Prahy vyžaduje nezávislý znalecký posudek od svých restaurátorů, což je zcela legitimní požadavek majitele Epopeje. Zda je spor mezi Prahou a rodinou Muchovou, do tohoto sporu nikdy nebudu vstupovat. To je spor, který řeší soud a ne město Moravský Krumlov. Tzn. v této chvíli po projednání s primátorem hl. m. Prahy jsme dohodnuti na tom, že my hledáme právní podklady pro odpečetění Epopeje, ve chvíli kdy přijede restaurátor, zkontroluje stav pláten, vznikne posudek. My máme zpracovaný posudek svůj, porovnáme je pak spolu a na tomto podkladě budeme dále jednat. Na jednání nepadl žádný termín. V novinách se objevil termín podzim roku 2011, ale tento termín jsme na jednání neřešili. Z tohoto jednání jsem odcházel velice zklamán …. Nikdo nikoho nevyloučil, nikdo nikoho neobcházel. To bych si nedovolil. Pí. Kočí – musím se pana starosty zastat protože, když byl znám termín v Praze, domlouvali jsme se na tom, že budete informováni o výsledku toho jednání. Může to pan starosta potvrdit. O této situaci jsem jednala i s panem hejtmanem Haškem, opravdu se v médiích objevilo, že zde bude Epopej do podzimu 2011, on mě ujistil, že půjde o další politické jednání. V současné době je ale nejdůležitější, aby se ty plátna vrátili na své původní místo, aby nebyla nějakým způsobem poškozena, protože potom bychom se ocitli ve velmi vážné situaci. Nikdo tedy na Vás nezapomíná, všichni si vážíme, co jste pro Epopej dělali. Že jste nás vyprovokovali k nějaké akce schopnosti. Čekáme na rozhodnutí soudu a opravdu není zatím o čem informovat. 
Ing. Kocanda – prosím o nahlášení kontaktu na zástupce, na kterého se můžeme v případě potřeby obracet. Chci se ještě zeptat, kdo bude svolávat finanční a kontrolní výbor?  Mgr. Třetina – oba výbory svolám já a to na začátek měsíce ledna. A také pověřím někoho, kdo bude oba výbory řídit. Pan Procházka – jde o střechu zámku, kdy předpokládáte jednat s někým, aby se to uvedlo do nějakého stavu (aby tam nezatíkalo). Mgr. Třetina – již to bylo uvedeno do původního stavu. S panem Ježovičem budu jednat až budeme mít něco v ruce. Dále zámek se prodává na anglickém, francouzském a ruském trhu. 

Pan Zpěvák – mám ještě otázku ohledně poplatků za psy – má někdo přehled kolik jich je? Ing. Vavřina – každý, kdo vlastní psa je povinen se zaregistrovat a říct také rasu psa,velikost, jméno,…. Pan Zpěvák – a bude to někdo kontrolovat? Mgr. Třetina – toto má ve svých povinnostech Městská policie, budeme dbát na důsledné řešení pejskařů, protože je nutné, aby psi byli uvázání, nosili náhubky, ….
24. Usnesení
Usnesení, které je přílohou zápisu, přednesl(a) za návrhovou komisi Ing. Vlastimil Kocanda.
21. Závěr

Pan starosta ukončil zasedání Zastupitelstva města ve 20:19 hodin.
Zapisovatelka:









…………………………………..









Lucie Vyžrálková
Ověřovatelé zápisu:

 






…………………………………..
                                    



        Bc. Pavel Procházka
                                                             

…………………………………..
  PharmDr. Marie Strieglerová
V Moravském Krumlově, dne 19.12.2010
…………………………………..
      Mgr. Tomáš Třetina


          starosta města Moravský Krumlov 
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